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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01628510B

2. Emri i subjektit Artin Kurti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/04/2010

5. Fusha e veprimtarisë Karpentier ,hekurthyes. Tregti me pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 15,Godine private ,Kati 
pare,Prane karburant Eldes 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682070296  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-386014-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558456-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Karpentier ,hekurthyes")          u be            ("Karpentier 
,hekurthyes. Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18,rruga Aleksander Goga,prane spitalit;         "
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Lista e Dokumenteve:

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567892-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses krysore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18,rruga Aleksander Goga,prane spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594178-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930108-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172563-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837777-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C46F706-D032-492D-BBA5-23C6719EAC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FA3E7-7937-4869-9840-601E79EE002B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E52ECB3-7CF4-43CC-BAB7-3B3BC57FB46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB41C94-FC88-4F55-B787-51F3EAD1AB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C4500-D47D-4EA3-9BD2-90AA41E9BC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059859AE-130A-46E4-8542-A94D86E11482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA2E698-C86B-48E2-A4B1-EFD2EB979BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64375EC-8267-4824-A020-12102D28ADF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF0C39-9A8E-4A9D-83CF-5364C8B02D0E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378623-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875491-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209687-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018 ARTIN KURTI.pdf
vendim 2018 Artin Kurti.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 A.KURTI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
A.KURTI 2018.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561886-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
A.KURTI 19 Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Artin Kurti vendim ortaku.PDF
SHENIMET SHPJGUESE ARTIN KURTI 2019.pdf
A.KURTI 2019  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932F9B05-B627-41B0-BD1E-64AB3AD63311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D323AF-7A66-4F0D-9228-9D9381C7CFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA1C2F2-603F-4C9C-8589-3F687F2C60E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4333C352-2E3D-4351-A93F-9E0AD5F4EF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E18FAB7-B2B2-42F6-8868-C562A9DBE72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746C56E9-8986-46D1-A96B-FAE7C8E6DCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA34EE3-8444-49E9-AEDB-D7F31559BAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFC576F-98C5-4EC9-BED6-2D14D2B83152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC23701D-181F-4705-ADF1-1DF76C2A1A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1540A489-6CB0-46E6-AF7D-438DBC757F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1540A489-6CB0-46E6-AF7D-438DBC757F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494B4223-3EBC-4901-B8D7-A7DF27DFAB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C0F6A7-BE4C-44A9-A3A0-40087D861393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E306CBA-2EA5-4053-9704-9DB227114947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D731A0-C68C-4727-A075-DBCD83037700
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sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745907-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ARTIN KURTI  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
ARTIN KURTI  Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
SHENIME  SHPJEGUSE  ARTIN KURTI 2020.pdf
vendim ortaku-artin kurti 2020.pdf

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786474-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10883 Prot, datë 09.09.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Artin Kurti” person fizik pajisur me NUIS 
(NIPT) L01628510B, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932925-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME  SHPJEGUSE  2021-ARTIN KURTI.pdf
ARTIN KURTI  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Artin Kurti 2021.pdf
ARTIN KURTI  Pasqyra e performancës.xlsx

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067670-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37540 Prot., datë 21.12.2022 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “Artin Kurti “ P.F.,  pajisur me 
NUIS (Nipt) - L01628510B. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D731A0-C68C-4727-A075-DBCD83037700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA48DBB-9B9B-4123-B914-EF2318736D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA48DBB-9B9B-4123-B914-EF2318736D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D1FDF-FFEC-4C2F-9CC3-09F31D4E2E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF89C96-7E85-4989-B75F-09E7A089853E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEC3617-AB0A-4BBF-A719-24B251AF6296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97BAB28-1A60-45B6-A301-1F072DBBE314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE13C0-AAFA-4538-9CBC-C952E8C1DFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1B2D6F-CCA7-4790-9D68-E7BC465DB703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F766EFE6-0052-4CF7-9700-D945749CFD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46352883-094D-41C6-A808-1044FCCAF1D4
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:02/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A63D652-9DAE-446C-9017-0D37868BA138

